

Ząbki, 20.04.2020 r.

**ZAMAWIAJĄCY**

**Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.**  
**ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki**

**dotyczy: konkurs ofert na: o udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania opisów badań RTG w oparciu o dane uzyskane drogą teletransmisji na potrzeby pacjentów Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o. z/s w Ząbkach (ID 336295), nr sprawy 4/K/2020)**

na stronę internetową

[www.drewnica.pl](http://www.drewnica.pl),

<https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica>

i do Wykonawców

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego Konkursu. Zamawiający zamieszcza treść zapytań i odpowiedzi na stronie internetowej [www.drewnica.pl](http://www.drewnica.pl) i <https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica> oraz przesyła do wiadomości Wykonawcy, który zadał pytania.

**Pytanie: 1** Czy Przyjmujący Zamówienie prócz przygotowania integracji po swojej stronie, nie ponosi żadnych dodatkowych kosztów związanych z uruchomieniem integracji po protokole HL7 z systemem RIS i PACS firmy Nexus Polska Sp. z o.o. ? Czy firma Nexus Polska Sp. z o.o. wykona prace integracyjne po swojej stronie na własny koszt ?

**Odpowiedź:** Koszty integracji po protokole HL7 pokrywa Wykonawca. Prosimy uzgodnić koszty integracji z firmą Nexus Polska Sp. z o.o

**Pytanie:2.** Czy badania RTG będą przesyłane do systemu PACS Przyjmującego Zamówienie z systemu PACS w ramach integracji RIS/PACS (integracja z firmą Nexus Polska Sp. z o.o.) czy bezpośrednio, manualnie z urządzeń RTG ?

**Odpowiedź:** Badania RTG będą przesyłane po protokole HL7 w ramach integracji.

**Pytanie:3.** Czy wymagana jest konfiguracja urządzeń RTG z systemem PACS Przyjmującego Zamówienie ? Jeżeli tak, ile urządzeń i jakich producentów należy zintegrować (DICOM) ?

**Odpowiedź:** NIE

**Pytanie:4.** Czy Udzielający Zamówienie umożliwi Przyjmującemu Zamówienie, zainstalowanie serwera 1U w swojej serwerowni funkcjonującego jako bramka DICOM i HL7 ?

**Odpowiedź:** TAK

**Mazowsze.**

serce Polski

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.  
ul. Karola Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki,  
tel. (22) 419 72 46, faks: (22) 419 70 04, [www.drewnica.pl](http://www.drewnica.pl)

KRS 0000349207, NIP 1251556511, REGON 142256270,  
kapitał zakładowy – 72 461 000,00 zł  
Konto: BGŻ BNP Paribas S.A. 53 1600 1462 1841 6293 3000 0001  
Bank Pekao S.A. O/Warszawa 07 1240 1040 1111 0010 2930 6850

**Pytanie:5.** Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę kary umownej za zwłokę w sporządzeniu opisów na 10% wartości ceny jednostkowej za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedź: TAK

Paragraf § 13.1 Umowy otrzymuje nowe brzmienie

„Zleceniodawcy przysługują kary umowne za zwłokę w sporządzeniu opisów lub wykonania konsultacji ponad terminy określone w § 3 ust. 4, w wysokości 10 % wartości ceny jednostkowej świadczenia wskazanej w formularzu cenowym stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszej umowy za każdą kolejną godzinę zwłoki”

**Pytanie:6.** Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej w paragrafie 13 pkt. 2 umowy na wysokość 10% ostatniej faktury poprzedzającej miesiąc, w którym umowa uległa rozwiązaniu?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie:7.** Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę kary umownej w paragrafie 13 pkt. 3 umowy na wysokość 500 zł z tytułu rozwiązania umowy w związku z brakiem integracji systemów?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wysokość kary umownej. Paragraf § 13.3 Umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Przyjmujący zamówienie zapłaci Udzielającemu zamówienia karę umowną w wysokości 1 000,00 zł (tysiąc złotych) z tytułu rozwiązania umowy w związku z brakiem integracji systemów o których mowa w §II pkt 8 (MI)”

**Pytanie:8.** Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na rezygnację z kar umownych w paragrafie 13 pkt. 4 umowy?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody

Prezes Zarządu  
Roman Jędrzejczak

Dyrektor  
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

Małgorzata Krzyczkowska

Beata Bralewska

Specjalista ds. zamówień publicznych